



Svenska Sektionen nyhetsbrev 7 maj 2024

Denna veckan stänger skolan för Kristi Himmelsfärdshelg onsdag, torsdag och fredag. Vi önskar alla elever en trevlig långhelg.

Håll koll på schemat!

Vi går nu in i en intensiv examinationsperiod på collège och lycée. Flera lektioner byter salar eller kan ställas in. Vi råder därför eleverna att hålla extra koll på sina scheman som affischeras i Pronote.

Reklamfilm

Sektionen marknadsgrupp arbetar just nu med filmmanus till en kort reklamfilm. Vi vill i filmen förmedla känslan av vad det innebär att studera vid Svenska Sektionen och Lycée International. Det svenska och det internationella perspektivet avseende kultur och kunskap ska skildras. Filmen som spelas in med en professionell filmare tisdagen den 21 maj, ska användas på sociala medier för bl a rekrytering av nya elever.

Vi bifogar en foto/filmtillåtelse, som vi vänligen ber er signera och returnera i skannat pdf.format till admin@sectionsuedoise.com , eller lämna in i pappersform till lärarna eller sektionskontoret **senast fredagen den 17 maj!**

Midsommarfest

Vi värnar om den svenska kulturen och att våra elever ska få fira lucia, jul och midsommar varje läsår!

Det goda samarbetet skola-föräldrar är unikt på Lycée International. Föräldrarnas engagemang i de nationella sektionernas aktiviteter är otroligt viktigt. I år behöver Sektionen en ny festkommitté till midsommarfirandet lördagen den 22 juni. Enligt tradition är det primäreföräldrarna som organiserar denna tillställning. Vem ställer upp? Anmäl er omgående per mail till Sektionen eller Styrelsen. Tack på förhand!

Course contre la faim

Den 17 maj springer 5ème-eleverna det traditionella loppet "la course contre la faim". Loppet äger rum på skolan och styrs upp av idrottslärarna.

De insamlade medlen används oavkortat för att bekämpa svält runt om i världen. Tack till eleverna och deras familjer för deras engagemang i denna solidaritetsaktion.

Lycée en fête

Vi påminner om Club Internationals uppskattade "Lycée en Fête" lördagen den 25 maj. Varmt välkomna!

Vi önskar Er en härlig fortsättning på våren.

Vänliga hälsningar
Elisabeth och Eva